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A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  1 STERLINA                  DOMENICA          11/07/1977 VV 119 2017 0 SAMM28800N SA L I

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  2 LEO                       GIORGIO           11/11/1958 SA 106,5 2017 0 SAMM28200P SA L I

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  3 CRISPO                    GIUSEPPE          08/08/1956 SA 92 2017 0 SAMM12100A SA L I

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  4 FRANCO                    LUCIA             31/03/1969 SA 70 2017 0 SAMM28200P SA L I

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  5 SORRENTINO                PASQUALE          13/08/1970 SA 62 2017 0 SAIS066006 SA L I

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  6 COZZOLINO                 ANNALISA          21/01/1986 SA 51 2017 0 SAPS08000T SA L I

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  7 BUONO                     FABRIZIO          09/03/1988 NA 49 2017 0 SAPS15000V SA L I

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  8 PANARIELLO                MARIACARLA        23/02/1981 NA 45,5 2017 0 SAIS05600G SA L I

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  9 ZANDA                     SIMONA            03/08/1977 BS 45 2017 0 SAPS170004 SA L I

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  10 ARENA                     DANIELA           02/11/1985 SA 44 2017 0 SAMM13400C SA L I

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  11 AMATO                     VINCENZA          19/05/1973 SA 42 2017 0 SAIS05600G SA L I

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  12 LONGOBARDI                GIUSEPPINA        09/05/1983 NA 42 2017 0 SAPS15000V SA L I

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  13 TALIERCIO                 STEFANIA          26/12/1986 SA 38,5 2017 0 SAPS170004 SA L I

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  14 PETROSINO                 DONATO            26/04/1977 SA 35 2017 0 SAIS066006 SA L I

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  15 BIANCO                    ANITA             24/07/1989 SA 35 2017 0 SAPS15000V SA L I

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  16 ROSOLIA                   RITA              05/05/1977 SA 34 2017 0 SAPS08000T SA L I

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  17 VIVIANI                   ROSA              20/04/1982 SA 33,5 2017 0 SAIS029007 SA L I

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  18 PRISCO                    GIAN MARCO        25/01/1989 SA 33 2017 0 SAPS18000P SA L I

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  19 BOVE                      FRANCESCO NILO    15/06/1973 EE 33 2017 0 SAPS08000T SA L I

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  20 COPPOLA                   PASQUALE          18/02/1972 NA 32 2017 0 SAIC83400E SA L I

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  21 FRANCHINO                 ANTONIO           22/06/1973 NA 29 2017 0 SAMM17400V SA L I

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  22 DARIA                     MARIA CRISTINA    29/03/1987 SO 29 2017 0 SAIS05600G SA L I

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  23 SANTITORO                 ANGELO            18/03/1984 SA 28 2017 0 SASL020003 SA L I

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  24 PACILEO                   ANTONIO           08/05/1982 SA 28 2017 0 SAIS05600G SA L I

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  25 ABATE                     ALBERTO           01/01/1965 SA 26,5 2017 0 SAPS170004 SA L I

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  26 VOLZONE                   DANIELA           22/10/1979 SA 26,5 2017 0 SAIC83800T SA L I

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  27 BISOGNO                   GIUSEPPE          16/09/1962 SA 26 2017 0 SAPC12000X SA L I

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  28 PEPE                      DANIELA           26/05/1987 SA 25,5 2017 0 SAMM13400C SA L I
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A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  29 PERNA                     GIUSEPPE          28/01/1980 SA 25,5 2017 0 SAPS020006 SA L I

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  30 MALAFRONTE                FILOMENA          11/09/1964 SA 23 2017 0 SAMM222003 SA L I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  1 DACUNZO                   CARMELA           11/02/1964 SA 125 2017 0 SAIS04300D SA L I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  2 RAGOSTA                   LUCIA             13/07/1984 SA 90 2017 0 SAPC10000P SA L I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  3 FORESTA                   CARMELA           28/08/1978 SA 75 2017 0 SAIC8BA00C SA L I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  4 CIVALE                    SOFIA             26/09/1981 SA 71,5 2017 0 SAPS04000B SA L I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  5 SALVIO                    ANNAMARIA         02/08/1983 SA 65 2017 0 SAPC10000P SA L I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  6 PAPPACENA                 VERONICA          18/08/1975 SA 64 2017 0 SAIS052008 SA L I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  7 D'AMBROSIO                CARMELINA         21/07/1970 SA 59,5 2017 0 SAIC8BA00C SA L I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  8 MONTAGNA GRANATO          ANNA RITA         01/12/1967 SA 59,5 2017 0 SAPM01000L SA L I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  9 SAMMARCO                  MARIA             23/07/1973 SA 55 2017 0 SAIS00100B SA L I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  10 COLOMBO                   SILVIA            17/05/1991 SA 49 2017 0 SAIS066006 SA L I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  11 PAESANO                   ODETTE            05/08/1980 SA 49 2017 0 SAIC89300A SA L I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  12 ALTOBELLO                 VALENTINA         29/07/1982 SA 46 2017 0 SAIS066006 SA L I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  13 GAMBARDELLA               ASSUNTA           23/11/1975 SA 45 2017 0 SAPM01000L SA L I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  14 AGOVINO                   ALESSANDRO        25/10/1986 SA 37 2017 0 SAPC10000P SA L I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  15 CAMERA                    MARIANTONIA       20/09/1984 PT 34 2017 0 SAIC83400E SA L I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  16 NASTASI                   GIANVINCENZO      29/06/1977 SA 33 2017 0 SARH010009 SA Q I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  17 DE ROSA                   TERESA            06/04/1967 NA 30,5 2017 0 SAIS04300D SA L I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  18 RUSSO                     SABINO            17/05/1979 SA 28 2017 0 SAPS08000T SA L I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  19 FERNANDEZ GALISTEO        ARACELI           19/04/1975 EE 26,5 2017 0 SAPS15000V SA L I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  20 NAPODANO                  MARIELLA          14/03/1973 EE 22 2017 0 SAPC05000V SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  1 GARGANO                   ROSALBA           20/05/1976 SA 131 2017 0 SAMM28200P SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  2 IORIO                     MYRIAM            22/02/1976 SA 93 2017 0 SARH02000X SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  3 GARGIULO                  NUNZIA ROSARIA    08/04/1978 NA 90 2017 0 SAMM222003 SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  4 PADOVANO                  MARIAGRAZIA       08/08/1977 SA 86 2017 0 SAPS08000T SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  5 FRIGENTI                  MARIA             31/07/1981 SA 71,5 2017 0 SAPC10000P SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  6 PALISI                    ANGELICA          08/01/1969 NA 61,5 2017 0 SARH020011 SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  7 MONACO                    EUGENIA           29/01/1982 NA 57 2017 0 SAIS03900T SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  8 TERMOLINO                 PASQUALE          27/10/1977 NA 54 2017 0 SAPS11000C SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  9 CAROTENUTO                GEMMA             12/02/1985 SA 54 2017 0 SAMM12000E SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  10 LANGELLA                  CONCETTA          07/03/1985 SA 53 2017 0 SAPS08000T SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  11 BARBA                     LUCIA             02/02/1982 SA 52 2017 0 SAPS170004 SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  12 BOURNIQUE                 SERGIO            27/05/1986 NA 51 2017 0 SAPS15000V SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  13 SPINA                     VANESSA           28/06/1989 SA 50 2017 0 SAIS06800T SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  14 CARBONE                   FORTUNATA         16/08/1984 SA 46 2017 0 SAIC8BB008 SA L I



A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  15 DE ROSA                   MARIAROSARIA      22/10/1989 NA 45 2017 0 SAIC8BA00C SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  16 VACCARO                   MARIACARMELA      27/01/1970 SA 45 2017 0 SAPS09000C SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  17 BRUNO                     MARIASOLE         31/07/1986 BN 43 2017 0 SAIS06800T SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  18 PERSICO                   MARIANO           30/05/1990 AV 41 2017 0 SARH020011 SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  19 IASEVOLI                  FRANCESCO         19/02/1982 NA 39,5 2017 0 SARH02000X SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  20 VISCONTI                  DONATO            05/01/1985 SA 38 2017 0 SARA010005 SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  21 SESSA                     ANNA MARIA        20/10/1986 SA 35 2017 0 SAIS044009 SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  22 SICIGNANO                 MARIAROSARIA      11/01/1973 NA 33 2017 0 SAPS15000V SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  23 MARANCA                   GERTRUD           30/03/1973 SA 32,5 2017 0 SAMM12000E SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  24 NOCERA                    VESNA             28/12/1979 NA 32,5 2017 0 SAIC8BA00C SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  25 CATALDO                   TIZIANA           17/07/1971 RM 32 2017 0 SAPS18000P SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  26 DI MAIO                   ROSA              03/12/1988 NA 31 2017 0 SAPS10000T SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  27 D'AURIA                   GIANCARLA         24/11/1980 NA 30,5 2017 0 SAIC88300Q SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  28 ESPOSITO                  LOREDANA          13/01/1967 SA 28,5 2017 0 SAPC10000P SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  29 LIMODIO                   TIZIANA           05/01/1986 NA 28,5 2017 0 SAPS08000T SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  30 DE VIVO                   GERARDA           26/04/1978 SA 28 2017 0 SAPS170004 SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  31 CIOPPA                    DIANA             08/01/1981 AV 28 2017 0 SAIS053004 SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  32 DE MAIO                   ANTONIO           05/08/1974 SA 25,5 2017 0 SARH020011 SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  33 CARRELLI                  ALESSANDRA        26/11/1981 SA 23 2017 0 SAIC8A5005 SA L I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  34 ATORINO                   MARIA ROSARIA     01/01/1972 SA 22 2017 0 SAPS170004 SA L I

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  1 AQUINO                    RAFFAELLA EMANUELA25/04/1975 NA 88,5 2017 0 SAIC88300Q SA D I

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  2 MAIORINO                  FRANCESCO         30/05/1978 SA 75 2017 0 SAIS053004 SA D I

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  3 PAGANO                    DANIELA           31/03/1982 SA 70 2017 0 SAMM12000E SA D I

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  4 MAZZEO                    ALBERTO           16/04/1966 SA 50 2017 0 SAMM28700T SA D I

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  5 LOMBARDO                  ROSA              13/08/1989 SA 38 2017 0 SAVC01000Q SA D I

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  6 MOSCA                     FRANCESCO         09/12/1991 NA 37 2017 0 SAPM020007 SA L I

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  7 GENOVESE                  DARIO             07/04/1992 SA 35 2017 0 SAPM020007 SA L I

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  8 CAPALDO                   AMALIA            02/03/1970 SA 33 2017 0 SAIC8A5005 SA D I

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  9 CRESCENZO                 SARA              10/09/1991 SA 33 2017 0 SAPM01000L SA L I

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  10 MARTORANA                 MARIA LAURA       31/03/1970 VA 29,5 2017 0 SAPM020007 SA L I

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  11 FRASCA                    CORRADO           21/09/1964 SA 29 2017 0 SAIC8A800L SA L I

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  12 GIORDANO                  MARIA             26/03/1974 SA 28 2017 0 SAIC89300A SA D I

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  13 CIMMELLI                  ELISA             08/12/1989 SA 27 2017 0 SAIC8A900C SA D I

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  14 CAPEZZUTO                 CARMEN            27/08/1976 SA 19,5 2017 0 SAMM17400V SA L I

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  1 PETTA                     LICIA             06/11/1967 SA 91 2017 0 SAPS08000T SA L I

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  2 CELENTANO                 ANGELA            19/09/1977 SA 65,5 2017 0 SAPC05000V SA L I



A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  3 SALVATI                   ANNUNZIATA        20/11/1975 SA 63 2017 0 SAPS18000P SA L I

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  4 SESSA                     PIETRO            07/12/1982 SA 52,5 2017 0 SAIS06800T SA L I

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  5 SENATORE                  ANNA              10/10/1969 SA 46 2017 0 SAIS066006 SA D I

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  6 PEPE                      MARIATERESA       17/03/1982 NA 38,5 2017 0 SAIC8A5005 SA L I

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  7 FALCONE                   NATALINA          05/08/1977 NA 34 2017 0 SAIS01200T SA Q I

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  8 SCAFA                     IDA               09/05/1976 NA 34 2017 0 SAIS066006 SA L I

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  9 FICO                      GIOACCHINO        24/11/1988 NA 33 2017 0 SAIC88300Q SA L I

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  10 COPPOLA                   ANGELA            15/02/1973 SA 32,5 2017 0 SAPS09000C SA L I

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN  11 BUFANO                    SIMONA            26/08/1972 SA 26 2017 0 SAIC8AS00N SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  1 CRISPO                    GIUSEPPE          08/08/1956 SA 150 2017 0 SAMM12100A SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  2 MANDOLA                   ALFREDO           02/10/1972 SA 107,5 2017 0 SAPC10000P SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  3 FRANCO                    LUCIA             31/03/1969 SA 89 2017 0 SAMM28200P SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  4 MAINARDI                  PIERANGELA        25/03/1975 SA 88 2017 0 SARH02000X SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  5 SORRENTINO                PASQUALE          13/08/1970 SA 62 2017 0 SAIS066006 SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  6 PALISI                    ANGELICA          08/01/1969 NA 61 2017 0 SARH020011 SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  7 PANARIELLO                MARIACARLA        23/02/1981 NA 56,5 2017 0 SAIS05600G SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  8 MONACO                    EUGENIA           29/01/1982 NA 55 2017 0 SAIS03900T SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  9 BARBARULO                 ERSILIA           08/04/1970 SA 50,5 2017 0 SARH02000X SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  10 AMATO                     VINCENZA          19/05/1973 SA 50 2017 0 SAIS05600G SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  11 ESPOSITO                  CARMELA           04/03/1965 SA 49,5 2017 0 SAPC10000P SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  12 LA STORIA                 ANTONIETTA        03/01/1978 SA 48 2017 0 SAIS04300D SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  13 COZZOLINO                 ANNALISA          21/01/1986 SA 47 2017 0 SAPS08000T SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  14 IANNACCONE                GIOVANNI          28/06/1986 SA 46 2017 0 SAMM28700T SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  15 SARNO                     LUCA              18/08/1984 SA 45 2017 0 SAIS066006 SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  16 LONGOBARDI                GIUSEPPINA        09/05/1983 NA 42 2017 0 SAPS15000V SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  17 GIORDANO                  MARIA             14/06/1967 SA 41 2017 0 SAIS046001 SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  18 IRNO                      ADOLFO            04/07/1982 SA 41 2017 0 SAMM28800N SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  19 LIMODIO                   FEDERICA          30/06/1992 SA 40 2017 0 SAPS08000T SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  20 MAZZEO                    ALBERTO           16/04/1966 SA 40 2017 0 SAMM28700T SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  21 ATTIANESE                 BARBARA PALMA     23/03/1986 SA 39,5 2017 0 SATF04000D SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  22 GRIMALDI                  GIOVANNA          26/03/1967 SA 39 2017 0 SAPC040008 SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  23 ARENA                     DANIELA           02/11/1985 SA 38 2017 0 SAMM13400C SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  24 TALIERCIO                 STEFANIA          26/12/1986 SA 37,5 2017 0 SAPS170004 SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  25 VISCONTI                  DONATO            05/01/1985 SA 36 2017 0 SARA010005 SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  26 PETROSINO                 DONATO            26/04/1977 SA 35 2017 0 SAIS066006 SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  27 BIANCO                    ANITA             24/07/1989 SA 35 2017 0 SAPS15000V SA L I



A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  28 ROSOLIA                   RITA              05/05/1977 SA 34 2017 0 SAPS08000T SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  29 MARCHIONNI                ROBERTA           18/06/1975 AP 34 2017 0 SARH020011 SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  30 PRISCO                    GIAN MARCO        25/01/1989 SA 33 2017 0 SAPS18000P SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  31 BOVE                      FRANCESCO NILO    15/06/1973 EE 33 2017 0 SAPS08000T SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  32 COPPOLA                   PASQUALE          18/02/1972 NA 32 2017 0 SAIC83400E SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  33 DI MAIO                   ROSA              03/12/1988 NA 31 2017 0 SAPS10000T SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  34 FRANCHINO                 ANTONIO           22/06/1973 NA 29 2017 0 SAMM17400V SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  35 DARIA                     MARIA CRISTINA    29/03/1987 SO 29 2017 0 SAIS05600G SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  36 D'ALESSIO                 ANTONIO           20/09/1985 CE 29 2017 0 SAIC89300A SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  37 ADINOLFI                  PIERA             13/08/1984 SA 28 2017 0 SAMM285006 SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  38 SANTITORO                 ANGELO            18/03/1984 SA 28 2017 0 SASL020003 SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  39 PACILEO                   ANTONIO           08/05/1982 SA 28 2017 0 SAIS05600G SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  40 ANTONINI                  FRANCESCA         18/06/1988 FI 27,5 2017 0 SAPS170004 SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  41 PEPE                      ANNARITA          01/03/1986 SA 26,5 2017 0 SAIS04300D SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  42 VOLZONE                   DANIELA           22/10/1979 SA 26,5 2017 0 SAIC83800T SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  43 SALVIO                    GIAMPIERO         20/04/1981 SA 26,5 2017 0 SARH02000X SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  44 DE QUATTRO                GIUSEPPE          31/10/1975 NA 26 2017 0 SATF04000D SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  45 CICALESE                  SALVATORE         01/08/1969 SA 26 2017 0 SAPS04000B SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  46 BISOGNO                   GIUSEPPE          16/09/1962 SA 26 2017 0 SAPC12000X SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  47 PEPE                      DANIELA           26/05/1987 SA 25,5 2017 0 SAMM13400C SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  48 PERNA                     GIUSEPPE          28/01/1980 SA 25,5 2017 0 SAPS020006 SA Q I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  49 MALAFRONTE                FILOMENA          11/09/1964 SA 23 2017 0 SAMM222003 SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  50 FEBBRAIOLI                EMILIO            20/10/1979 AV 23 2017 0 SARH02000X SA L I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  51 GUGLIELMELLI              LAURA             02/06/1983 SA 22,5 2017 0 SAIC8A5005 SA L I

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  1 DI GUIDO                  RITA              28/06/1980 SA 82 2017 0 SAPS08000T SA L I

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  2 CUOMO                     TERESA            02/03/1975 SA 72,5 2017 0 SAMM12000E SA L I

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  3 PETRONE                   ELENA             31/08/1980 SA 71,5 2017 0 SARH020011 SA L I

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  4 D'ANGELO                  MARIAROSA         16/06/1988 SA 65 2017 0 SAPS08000T SA L I

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  5 CORRADO                   ROBERTA           12/08/1986 SA 50 2017 0 SAPC10000P SA L I

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  6 GARZILLO                  MARIA             06/01/1973 SA 48,5 2017 0 SAIS00100B SA L I

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  7 TERRANO                   ROSSELLA          04/12/1983 SA 40 2017 0 SAIS00100B SA L I

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  8 SERGIO                    CLORINDA          12/12/1965 SA 33 2017 0 SAIS058007 SA L I

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  9 DAMATO                    FRANCESCA         17/10/1987 SA 32,5 2017 0 SARH020011 SA L I

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  10 CAPALDO                   ELENA             10/07/1977 SA 26 2017 0 SARH020011 SA L I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  1 PETROSINO                 MAURA             25/07/1969 RM 96,5 2017 0 SAPC05000V SA L I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  2 FALCONE                   PAOLA             04/01/1980 SA 87 2017 0 SAIC899009 SA L I



AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  3 NITTO                     ROSANNA           12/05/1968 SA 77 2017 0 SAPS08000T SA L I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  4 DI GUIDO                  RITA              28/06/1980 SA 72 2017 0 SAPS08000T SA L I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  5 PETRONE                   ELENA             31/08/1980 SA 71,5 2017 0 SARH020011 SA L I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  6 D'ANGELO                  MARIAROSA         16/06/1988 SA 65 2017 0 SAPS08000T SA L I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  7 GARZILLO                  MARIA             06/01/1973 SA 53,5 2017 0 SAIS00100B SA L I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  8 CUOMO                     TERESA            02/03/1975 SA 51,5 2017 0 SAMM12000E SA L I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  9 DI LIETO                  GABRIELLA         07/06/1984 SA 49,5 2017 0 SAIC823004 SA L I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  10 BISOGNO                   ROSSELLA          16/01/1980 SA 36,5 2017 0 SAPS09000C SA L I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  11 TERRANO                   ROSSELLA          04/12/1983 SA 36 2017 0 SAIS00100B SA L I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  12 SPIRITO                   MICHELA           25/01/1982 SA 33 2017 0 SAMM222003 SA L I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  13 ANGELINO                  ASSUNTA           06/06/1981 CE 32 2017 0 SAIC84700L SA L I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  14 MIELE                     ANGELA            06/08/1986 SA 30 2017 0 SAIS04300D SA L I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  15 SERGIO                    CLORINDA          12/12/1965 SA 27 2017 0 SAIS058007 SA L I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  16 MARCIANO                  JASMINA MARIA     12/08/1979 SA 26,5 2017 0 SAIS04300D SA L I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  17 MARRAZZO                  ALFONSINA         09/09/1968 SA 26,5 2017 0 SAPS08000T SA L I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  18 CAPALDO                   ELENA             10/07/1977 SA 26 2017 0 SARH020011 SA L I

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  1 CORRADO                   ROBERTA           12/08/1986 SA 46 2017 0 SAPC10000P SA L I

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  2 ANGELINO                  ASSUNTA           06/06/1981 CE 32 2017 0 SAIC84700L SA L I

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  3 MIELE                     ANGELA            06/08/1986 SA 30 2017 0 SAIS04300D SA L I

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  4 FERNANDEZ GALISTEO        ARACELI           19/04/1975 EE 26,5 2017 0 SAPS15000V SA L I

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  1 BISOGNO                   ROSSELLA          16/01/1980 SA 36,5 2017 0 SAPS09000C SA L I

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  2 MARCIANO                  JASMINA MARIA     12/08/1979 SA 26,5 2017 0 SAIS04300D SA L I

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DOTT. ANGELO DE MAIO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993


